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Referat fra felles ledermøte NTNU SINTEF  
Teamsmøte, fredag 11.12 10.30-12.00 
Deltakere:  
Fra SINTEF: Alexandra Bech Gjørv, Inge Gran, Vincent Fleischer, Reidar Bye, Espen 
Susegg, Vegar Johansen 
Fra NTNU: Anne Borg, Merete Kvidal, Tor Grande, Olav Bolland,Morten Størseth  

 
 

1. Godkjenning av referat fra forrige felles ledermøte 10. februar (vedlegg)  
Referatet ble godkjent 
 

2. HMS/etikk  
Anbefalinger etter alvorlig hendelse på Tyholt – v/SINTEF (vedlegg) 
Det var enighet om sikkerhet er et tema som felles ledermøte bør behandle med 
jevne mellomrom. Bedre sammen bør også handle om å bli bedre på å håndtere 
risiko. Det er en rekke aktuelle trema som f.eks internasjonalt samarbeid, 
laboratoriesikkerhet. Reidar Bye og Tor Grande kommer tilbake med en sak til felles 
ledermøte om dette. 
 
Status for håndtering av korona-situasjonen — gjensidig oppdatering 
 

3. Campus-prosessen og Status for arbeidet med Ocean Space  
Presentasjon fra Olav Bolland er vedlagt. 
Det er økende oppmerksomhet om prosjektet i form av avissaker, kronikker etc.  
Det er intern stigende uro om prosjektet og den interne kommunikasjonen er viktig 
framover. Det var enighet om at rektor og konsernsjef deltar på digitalt allmøte 

 
NTNU-SINTEF rådsutvalg for SINTEF Horizon  
Felles ledermøte støttet forslaget fra Inge Gran jf sakspapir. Det etableres et felles 
rådsutvalg bestående av relevante ledere ved NTNU og SINTEF som kan drøfte og 
gi råd om alle forhold knyttet til SINTEF Horizon prosjektet. Rådet skal søke å komme 
fram til omforente anbefalinger. Rådet har ingen beslutningsmyndighet. 
Sammensettingen av rådet baseres på medlemmenes funksjon og roller i 
organisasjonene. 

 
Status for campus-prosessen for øvrig  
Kort orientering fra NTNU. Er midt i reguleringsprosess. Har mål om at reguleringen 
ikke skal være til hinder for at tomtene kan utnyttes optimalt. Må ha en felles 
diskusjon om hvordan vi best utnytter campusområdene framover.  
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4. Operasjonalisering av rammeavtalen 
Arbeidsgruppa bestående av Toril Hernes, Tor Grande, Vincent Fleischer og Inge 
Gran forbereder og koordinerer arbeidet. Det skal utarbeides handlingsplaner på 5 
områder; Forskning, forskningsinfrastruktur, innovasjon og kommersialisering, 
utdanning og rammebetingelser. Arbeidsgruppen arbeider videre før nye prosesser 
settes i gang.  
 
Det var enighet om at det er behov for å ha en bredere dialog om oppfølging av 
avtalen. Teknologiforum er viktig i dette forankringsarbeidet. 
 
 

5. Samfunnskalenderen 2021 
Politikkutvikling i 2021 
Anne Borg gikk gjennom fremlagte/planlagte meldinger proposisjoner og strategier, jf 
vedlagte presentasjon. Forventningene til UH-institusjonene som samarbeidspartnere 
for arbeidsliv og for å bidra til omstilling styrkes. 

 
Evaluering av Lerchendalskonferansen  
Denne saken tas senere. 

 
Arendals-uka,  
Presentasjon fra Jo Stein Moen og Karl-Asmund Olsson ligger vedlagt. Det var 
enighet om å jobbe videre med felles engasjement om Arendalsuka i tråd med 
forslagene i presentasjonen. Gjøre relativt få ting – med høy kvalitet. Tenke digitale 
møter ("kringkasting"). Samarbeide aktivt med andre om felles arrangementer – delta 
på andres opplegg. Avklare overnatting m.m. Avklare tema, ramme og innledere på 
Toppmøte om forskning. Det var enighet om at revidering av langtidsplan for 
forskning og høyere utdanning er en god ramme for tema for toppmøtet.  
 
 
Brussel-seminaret eller andre arrangementer 
  Denne saken tas senere. 

 
 

6. Eventuelt.  
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